

Algemene informatie

Aanbesteding: Inhuur Financiële specialisten (F-specialisten)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlem
Referentie: 2024326447

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 28
Onderwerp: NvI 1, Ref.nr. 24

Vraag:

U geeft aan dat het is toegestaan om een 1 A4 visuele weergave toe te voegen boven op het totaal aantal A4 voor de 2 gunningscriteria. Kunt u aangeven of het is toegestaan om minimale tekst/titels/subtitels op te nemen in het beeldmateriaal/de afbeeldingen, puur ter ondersteuning van de gegeven antwoorden?

Antwoord:

De aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord, mits de tekst/titels/subtitels puur ter ondersteuning zijn op de visuele weergave.

Percelen: P1 Audit
P2 Advies
P3 Planning & Control (P&C)
P4 Businesscontroller/businesspartner

Beantwoord op: 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr. 29
Onderwerp: 3.1. Opdrachtschrijving

Vraag:

"U heeft de opdracht verdeeld in 4 percelen. Het valt ons op dat de in deze percelen benoemde functieprofielen een grote overlap vertonen.

- Medewerker administratieve organisatie/ interne beheersing. Dit profiel komt zowel voor in Perceel 1 als in Perceel 2

- Medewerker bedrijfsvoering. Dit profiel komt voor in Perceel 2 en in Perceel 3. In perceel 3 is de titel van de functie uitgebreid met het woordje P&C, maar is de inhoud van het functieprofiel gelijk aan die van medewerker Bedrijfsvoering in perceel 2. Voorgaande geldt ook voor de functie van Adviseur Bedrijfsvoering.

- De functieprofielen in Perceel 2 komen dus ook voor in Perceel 1 of

Perceel 3.

Wat betekent dit voor toekomstige uitvragen.

- Perceel 2 bestaat uit 3 functieprofielen. De Medewerker administratieve organisatie komt ook voor in Perceel 1. De overige functieprofielen komen ook voor in perceel 3. De situatie zou zich dus voor kunnen doen dat Leveranciers in Perceel 2 nooit een uitvraag zullen ontvangen omdat u de medewerker administratieve organisatie altijd uitvraagt in Perceel 1 en omdat u de functies voor Adviseur Bedrijfsvoering en medewerker Bedrijfsvoering altijd uitzet in Perceel 3. Hoe voorkomt u dit?
- Mogen wij aannemen dat als u een 'Medewerker Administratieve organisatie/ interne beheersing' uitvraagt, dat u dat dan uitvraagt in zowel perceel 1 als perceel 2.
- Hoewel de titel van het functieprofiel 'Medewerker bedrijfsvoering' en 'Medewerking bedrijfsvoering/P&C' verschilt (idem voor 'Adviseur bedrijfsvoering' en 'Adviseur bedrijfsvoering/P&C'), is de inhoud van het functieprofiel exact gelijk. Dat betekent dat zowel leveranciers in Perceel 2 als leveranciers in Perceel 3 het leveren van kandidaten met dat functieprofiel gegund hebben gekregen. Mogen wij aannemen dat u dergelijke functies dan ook altijd in beide percelen uitzet? "

Antwoord:

"1. De aanbestedende dienst voorkomt dit doordat contracten worden afgesloten per afdeling. De betreffende afdelingen zijn Concerncontrol en Interne Dienstverlening. Het karakter van het werk op de eerstgenoemde afdeling is meer controlerend en kaderstellend. Het karakter van het werk op de tweede afdeling is meer adviserend en ondersteunend. In de nadere offerte-aanvraag zal dit tot uiting komen, onder andere in de gevraagde competenties.

2. Nee, zie het antwoord op de voorgaande vraag.

3. Nee, zie het antwoord op de voorgaande vraag."

Percelen:	P1 Audit P2 Advies P3 Planning & Control (P&C) P4 Businesscontroller/businesspartner
Beantwoord op:	2 apr. 2024
Label:	Inhoud